*1070814093*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府工務局　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳明照

電話：06-2991111#8041

傳真：06-2932474

電子信箱：mingchao@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市政府工務局養護工程科

發文日期：中華民國107年7月18日

發文字號：南市工養一字第1070814093號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：原訂於107年7月19日(星期四)上午9時30分召開「臺南市

安工四號橋及樂利橋照明美化及周邊夜間景觀改善」第2次

細部設計書圖審查會議，因故延至同日上午10時30分於相

同地點召開，敬請準時出席，請查照。

說明：依據本局107年7月11日南市工養一字第1070769793號開會

通知單續辦。

正本：內政部營建署、內政部營建署下水道工程處南區分處、經濟部水利署第六河川局

、中華民國電機技師公會南區辦事處(何政達技師)、王助理教授柏青(國立嘉義

大學景觀學系)、臺南市政府水利局、臺南市政府觀光旅遊局、臺南市安平區公所

(請轉知文平里、國平里辦公處)、臺南市中西區公所(請轉知大涼里辦公處)、臺

南市南區區公所(請轉知文華里、文南里、彰南里辦公處)、正昇工程顧問有限公

司、臺南市政府工務局公園管理科一股、臺南市政府工務局養護工程科范科長炅

燁

副本：臺南市政府工務局養護工程科 2018-07-18
11:07:55

	1070606南市工養一字第1070637363號開會通知單-召開「臺南市安工四號橋及樂利橋照明美化及周邊夜間景觀改善」細部設計書圖審查會議
	1070711南市工養一字第1070769793號開會通知單-臺南市安工四號橋及樂利橋照明美化及周邊夜間景觀改善-第2次細設審查會議
	1070718南市工養一字第1070814093號-書函通知安工四號橋第2次細設審查更改時間